
 

Poz. 210 

ZARZĄDZENIE NR 74 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Kierownika 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 4 ust. 5 zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie realizacji Zintegrowanego Programu 
Rozwoju  Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 208.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Kierownika Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu 
Warszawskiego, zwanego dalej „Kierownikiem Programu”.  

2. Na funkcję Kierownika Programu powołuje się mgr Gabrielę Sempruch, 
kierownika Biura Realizacji Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

§ 2 

Kierownik Programu zostaje powołany do dnia zakończenia realizacji 
Programu, nie dłużej jednak niż do dnia odwołania lub do dnia rozwiązania lub 
wygaśnięcia stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim. 

§ 3 

Zadania Kierownika Programu obejmują sprawy bieżącego zarządzania 
Programem. Szczegółowy zakres zadań określa zarządzanie nr 72 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie realizacji 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2018 r. poz. 208). 

§ 4 
Obsługę organizacyjną prac Kierownika Programu zapewnia Biuro Realizacji 

Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


